
UCHWAŁA nr XLIX/272/14
RADY MIEJSKIEJ GMINY LUBOMIERZ 

z dnia  29 października 2014 roku

o przyjęciu środków z Funduszu Spójności (FS)

                  Na podstawie art. 18  ust. 2 pkt. 6  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  
gminnym  (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594)

Rada Miejska Gminy Lubomierz 
uchwala co następuje:

§ 1

Gmina Lubomierz przyjmuje środki z Funduszu Spójności na realizację przedsięwzięcia pn. „Plan 
gospodarki  niskoemisyjnej  dla  Gminy  Lubomierz”  w  wysokości  do  17 000,00  zł  w  ramach 
konkursu 2/POIiŚ/9.3/2013.

§ 2

 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Lubomierz.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Uzasadnienie
do Uchwały nr XLIX/272/14  Rady Miejskiej Gminy Lubomierz z dnia  29.10.2014r.

w  sprawie  przyjęcia  środków  z  Funduszu  Spójności  przez  Gminę  Lubomierz  na  realizację 
przedsięwzięcia   pn. „Plan gospodarki niskoemisyjnej dla Gminy Lubomierz” w wysokości do 
17 000,00 zł  w ramach konkursu 2/POIiŚ/9.3/2013.

Plan  gospodarki  niskoemisyjnej  jest  dokumentem  strategicznym,  który  koncentruje  się  na 
podniesieniu efektywności energetycznej, zwiększeniu wykorzystania odnawialnych źródeł energii 
oraz redukcji emisji gazów cieplarnianych. Istotą planu jest osiągnięcie korzyści ekonomicznych, 
społecznych i środowiskowych z działań zmniejszających emisję gazów cieplarnianych.
Posiadanie Planu gospodarki niskoemisyjnej w gminie Lubomierz będzie warunkiem koniecznym 
uzyskania dotacji z Unii Europejskiej w latach 2014-2020. Gospodarka niskoemisyjna to jeden z 
kluczowych programów UE, dlatego znaczna część funduszy dla samorządów w latach 2014 -2020 
będzie skierowana na realizację tego celu.

Uchwała wymagana jest jako załącznik do umowy o w/w dofinansowanie.
W związku z powyższym podjęcie uchwały należy uznać za celowe i zasadne.


